14. Dixerunt quinque viri, qui prius missi fuerant ad considerandam Terram Lais, ceteris fratribus suis: Notis quòd in domibus istis sit ephod, et theraphim, et sculptile, atque conflatile: videte quid vobis placeat.

15. Et cùm paululùm declinassent, ingressi sunt domum adolescentis Levitae: qui erat in domo Michae: salutaveruntque eum verbis pacificis.

16. Sexcenti autem viri ita ut erant armati, stabant ante ostium.

17. At illi, qui ingressi fuerant domum iuvenis, sculptile, et ephod, et theraphim,

atque conflatile tollere nitentur, et sacerdos stabat ante ostium, sexcentis viris fortissimis haud procul expectantibus.

18. Tulerunt igitur qui intraverant, sculptile, ephod, et idòla, atque conflatile. Quibus dixit sacerdos: Quid facitis?

19. Cui responderunt: Tace, et pone digitum super os tuum: venique nobiscum, ut habeamus te patrem, ac sacerdotem. Quid tibi melius est, ut sis sacerdos in domo unius viri, an in una tribu et familia in Israel?

20. Quod cùm audisset, acquievit sermonibus eorum, et tulit ephod, et idòla, ac sculptile, et profectus est cum eis.

21. Qui cùm pergerent, et ante se ire fecissent parvulos ac iumenta, et omne quod erat pretiosum,

22. Et iam à domo Michae essent procul, viri qui habitabant in aedibus Michae conclamantes secuti sunt,

23. Et post tergum clamare coeperunt. Qui cùm respexissent, dixerunt ad Micham: Quid tibi vis? cur clamas?

24. Qui respondit: Deos meos, quos mihi feci, tulistis, et sacerdotem, et omnia quae habeo, et dicitis: Qui tibi est?

25. Dixeruntque ei filii Dan: Cave ne ultra loquaris ad nos, et veniant ad te viri

fines y la imágen fundida", *creyendo que esto les acarrearía bien en su expedicion;* y el sacerdote estaba en la puerta, *en donde lo entretenian para que no viese lo que pasaba adentro,* miéntras que los seiscientos valentísimos hombres aguardaban no léjos de allí á los otros cinco.

18. Los que habian entrado se llevaron en fin la imágen de escultura, el efod, los ídolos", y la imágen vaciada. Dijoles el sacerdote: ¿Qué hacéis?

19. Y ellos respondieron: Calla, y pon el dedo en tus labios: ven con nosotros, para que te tengamos en lugar de padre y de sacerdote. ¿Qué te estará mejor, ser sacerdote en casa de un particular, ó en una tribu y familia de Israel?

20. Lo que oido por el levita, se rindió á sus razonamientos; y tomando *en sus manos* el efod, los ídolos y la imágen de escultura *para llevarlos él mismo,* se fue con ellos.

21. Puestos en camino, y haciendo ir delante de ellos á los niños, las bestias, y cuanto tenian de mas precioso,